ERFEAEDIFICLEIRRAADEEIZONT
SIS THR204108238 8:00H4

E Rl

F®

FERR

[

#

10/22 8:20
10:40

16:44
18:25

22:25

1E A thigk
KEihis
Atz
 H iz

& A i
HAAR s
AEA s

h Er ek Ltz
L AR s
K& iz
T8 Sthihis
T FRAR

10/23 6:38 fi#kx
no 6:38 FERR

10/23 6:38 fiZkg

oK

[

#

10/22 22:25

REphiE

H Er R L iz
Rtz

F Hhiz

& A iz

AV b

S EA 15

L FARhiz
T FAR i

10/23 6:38 fiZRR
n6:38 fERR

10/22 23:05
10/23  1:25
1:50
2:30

3:10

1:20

FRTRE. LHmRER. KEH
EAT., ELRA

REM. T, /NEHT

LB, WA, FEH. £ ATEHET,
SR, RAET, AT

fAam. FBHFEI. AR,
WIET. KRBT+

BRI, {SIRET

10/23 6:25 &g
(FRTELE. LHEEER.
KEFR. FHRATFEM)
6:30 fiZRR
(2L RHET, EAT. /NEHT,
{EATEET, . WA,
RFBT. RA. SIRAET, R
WHET. BAam. KEFF.

F A

1))
o

]

R

FTLhEMRE

INEFTEFHIR 32mm

fRATIEIL 31mm /AR 27mn

FR2UKMERE

fRETEIL 204mm /NAFBEFHIR 198m ZE2FFHHE 186mm

A B W

=

L

ERWE

S

®

+ &

— BRESE

FHM (KL,

R RKFEER TR F)

SLRET (148)

T D

(BEBEFZE L THERIES)

E/
7

R i

f@fx-1E18-/R=E

BEEEIK 5

10/22 23:05
10/23  3:00
4:00
5:00
6:30

gREAT LA, EERMRE (947#HF, 1907N)

REFMI10#HX (335514, 10783.N)

FATE=TRERX (360, 872.A)
RMETHE. AKX (49, 1214)

EHEM2THEX (11185tHF. 26620.N)

10/23 6:00 #ZK&

6:30 £ZB&
7:10 fZB&




piig R

10/22 17:30
18:30
19:00
20:30
20:33
23:20
2:19

B/ aRhiRX (4913, 1550)

1E ATERT 215

EHEMINMEX (1291717, 30600.A)
RMBET£E (26527, 6256 N)
fEATO6MX (43167, 10698.N)
RifigiE (1194615, 30437.N)
Feah2ith X (118414, 3267.N)

3:45 FEiTH2#X (10081, 2630.N)

6:45 FHITAFREHMEX (76217, 2098AN)

10/23

10/23 6:30

FRRR
FEFR
FRRR

# O R

10/23  8:00 B

EHE™3NAT #EE 3T A
FHH 20 BEE 1T A
FAT 4 MET BEHE 4N

"
B

t

M
|
iﬁlj

(LHPERTRIC & a@1TLE]

10/22 (=) LEREAKR (FARH)

(REFRRGIC X HEITIE]

10/23 (B - PRE)
INRERIC~RALIC  (RRERHD
(BEER : RFE) 4185
18R 1C~ A JCT (FERHI)

7S E
(HBIR - R

10/22

BRITA FEA—LAGO (ETFHREDLE TEARENK)
BEHIT S, A—1—HT S (ETREDLE TORENK)
10/23 8 : 003R7E

tEfHaRLY (RR~RE) EGRaht

BaJA4 FEaA—LLGD (128 AFET. L TFI2KENK)
BHEahds, A—1"—HF& (12K AHFET, ETISKENK)

* EEL B5A9 - 30

FREGR | K B F

ABRIKRIZ DN TILFESR

S B F

m B & & &

10/22 14:00
16:00
16:30
17:30
17:10
18:30
19:00
19:30
20:10
23:00

RILTT K EER AR E
MBI KEE WA RE
FHT K EFE WA E
EABEI K EERAMRE
RN K EERAMRE
S KEERAIBRE
ARTKEERAMRE
INTTRET K EE R A RE
LIRBT K EFE AR E
REFMKEERAMRE
AEMKEERAMRE
BRETHKERRAHRE
REFKEERAMRE
MEATT K EERAIERE
RHEHKEARAMRE
Fah K E X RARERE
FHMKESRAMMRE
R K E A RAGERE
EHETKESRAARE
ERAIKEERAIMRE

23:05
01:00
01:40
01:50

10/23

03:00
03:10
05:00
07:20




